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Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego: ,Zakup samochodu
specjalnego - sSmieciarki do obstugi selektywnej zbiérki odpadéw komunalnych oraz
pojemnikéw do selektywnej zbiérki odpadéw komunalnych”

W zwigzku z pytaniami skierowanymi do Zamawiajgcego na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z
11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiajgcy
przekazuje ich tres¢ wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Zamawiajgcy opisuje, ze herb Swiebodzic oraz nazwa frakcji winna byé wyttoczona na
pojemniku 120l oraz 1100l. W zwigzku z tym, ze konieczne bytoby wykonanie kilku bardzo
kosztownych matryc do wykonania ttoczenia zwracamy sie z pytaniem, czy Zamawiajgcy
dopusci wykonanie herbu + nazwy frakcji w formie naklejki odpornej na warunki atmosferyczne?
Odpowiedz 1

Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie herbu+nazwy frakcji w formie naklejki odpornej na warunki
atmosferyczne.

Pytanie 2

Zamawiajgcy opisuje pojemniki "Dopuszczone wyposazenie w chipy zamontowane trwale
w pojemnikach." Czy Zamawiajgcy wymaga czipow w pojemnikach, czy jest to tylko opcjonalne?
Odpowiedz 2

Zamawiajgcy nie wymaga czipéw ( jest to opcjonalnie )

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy dopusci nastepujgce wymiary konteneréw na tekstylia: szerokos$¢: 1145 mm,
gtebokos¢: 1145, wysoko$¢: min. 1800 mm, wysokos¢ do wrzutu dostosowana do wymiaréw?
Odpowiedz 3

Zamawiajgcy dopuszcza podane wymiary kontenerow na tekstylia.
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